

[REDACTED]

V Praze dne 20. února 2025
Č. j.: VŠE/1273/9202/2025

ROZHODNUTÍ

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen povinný subjekt), příslušná jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), rozhodla ve věci [REDACTED] o žádosti o poskytnutí informace ze dne 1. 1. 2025 následujícím způsobem, přičemž pro maximální přehlednost zůstává povinným subjektem pro účely tohoto rozhodnutí zachováno číslování uvedené samotným žadatelem v jeho žádosti ze dne 1. 1. 2025:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Ve zbývajících bodech je tímto žádosti vyhověno, přičemž bylo povinným subjektem zjištěno následující:

1. úhrnnou výši mzdového plnění (odměn) vyplaceného nad sjednanou nebo mzdovým výměrem určenou mzdu členům vedení Fakulty mezinárodních vztahů VŠE v Praze v roce 2024, kdy členy vedení se rozumí děkan, proděkan a tajemník, představuje částka 2 239 050 Kč;
2. nejvyšší mzdové plnění podle bodu 1) vyplacené členovi vedení představuje částka 690 000 Kč;

3. nejnižší mzdové plnění podle bodu 1) vyplacené členovi vedení představuje částka 204 010 Kč;
4. průměrnou výši mzdového plnění podle bodu 1) představuje částka 447 810 Kč;
5. úhrnnou výši mzdového plnění (odměn) vyplaceného nad sjednanou nebo mzdovým výměrem určenou mzdu proděkanům Fakulty mezinárodních vztahů VŠE v Praze v roce 2024 představuje částka 1 079 050 Kč;
6. nejvyšší mzdové plnění podle bodu 5) vyplacené proděkanovi představuje částka 466 540 Kč;
7. nejnižší mzdové plnění podle bodu 5) vyplacené proděkanovi (představuje částka 204 010 Kč; a
8. průměrnou výši mzdového plnění podle bodu 5) představuje částka 359 683 Kč.

O d ů v o d n ě n í

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.
rektor

[REDACTED]

V Praze dne 6. března 2025
Č. j.: VŠE/1734/9202/2025

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) obdržela dne 1. 1. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž prostřednictvím jste žádal informace o výši odměn vyplacených vedení FMV. Informace poskytnuté dne 21. 2. 2025 tímto doplňujeme o informace požadované v bodech 13) až 16) Vaší žádosti, a to následovně:

13. úhrnná výše mzdového plnění (odměn) vyplaceného nad sjednanou nebo mzdovým výměrem určenou mzdu proděkanům Fakulty mezinárodních vztahů VŠE v Praze v prosinci roku 2024 představuje částka 21.000 Kč;
14. nejvyšší mzdové plnění podle bodu 13) vyplacené proděkanovi (bez uvedení identifikačních údajů) představuje částka 10.000 Kč;
15. nejnižší mzdové plnění podle bodu 13) vyplacené proděkanovi (bez uvedení identifikačních údajů) představuje částka 0 Kč; a
16. průměrnou výši mzdového plnění podle bodu 13) představuje částka 3.500 Kč.

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.
rektor